1-P 	PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE

VEREADORES
Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

REQUERIMENTO N° 101/2015.

AUTOR: Vereadora: Jussarete Vargas - PTB

"Requer do Poder Executivo Municipal, o conserto
com URGENCIA do "Cine Rodeio" na localidade das Minas do
Camaquã".

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

A Vereadora abaixo firmado membro efetivo da Bancada
do Partido PTB, após ouvido o Plenário, em conformidade o que determina o
Regime Interno desta Casa de Leis. Requer do Poder Executivo Municipal o
conserto com URGENCIA do "Cine Rodeio" na localidade das Minas do
Cama quã".

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a presente matéria, devido ás péssimas condições em que se encontra o Cine
Rodeio que é uma das relíquias culturais de nosso Município, merecendo uma atenção especial em sua
conservação.

À apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA

/ 	 E SILVA, 18 de Maio de 2015,

4
,upaiu vereadores

ASSESSORIA DE PLENÁRIO
PROOCOLO,Ç. 	 Ji

3 	OATA/
iiorário:2hÁ.Ç mm 	 j.
Entrega: (Ai mãos

)crreio

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - C
Internet: www.camaracacapava.rs.qov.br  Email: contat

Fone: (55) 3281-2044 12428

'ele Vargas

4rii/? MUNICIPAL
CAÇAPAVA DO SUL - RS

APROVADO EM,
pava do Sul -

rio